
 緊急連絡 

 

第 3７回杉並区ダンススポーツ大会 

中止のお知らせ 

（JDSF 公認 220321号） 

 

3月 27日（日）開催予定の「第 37回杉並区ダンススポーツ大会」につきまして、東

京都の蔓延防止感染症対策期間中ではありますがあらゆる方面からの大会開催の可能性

を探してまいりましたが、やはり選手の皆様の健康と安全を第一に大会中止の決定に至り

ました。 

参加を予定されていた選手の皆様、関係者の皆様、大会を楽しみにされていた皆様に

は大変申し訳ございませんがやむなく 3年連続の大会中止になりました、新型コロナウィ

ルス感染が国内で拡散している状況を踏まえた苦渋の決断とご理解を賜りますようお願

いいたします。 

 

各所属団体におかれましては、出場申込者へのご連絡をよろしくお願いします 

 

2022 年 2月 22日 

杉並区ダンススポーツ連盟 

会長 国定 利光 

 大会実行委員長 所 勗 

 

 


